UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v tuyên truyền, phổ biến và triển

khai thực hiện Kế hoạch số

7087/KH-UBND ngày 11/11/2025

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lai Châu;

- Hội Doanh nghiệp xuất nhập khẩu tỉnh Lai Châu;

- Hội Nông sản tỉnh Lai Châu;

- Hiệp hội Sâm Lai Châu.

Ngày 11/11/2025 Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số

7087/KH-UBND ngày 11/11/2025 của UBND tỉnh phát triển thương mại điện

tử tỉnh Lai Châu giai đoạn 2026-2030 (gửi kèm theo).

Để thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp tại Kế hoạch số

7087/KH-UBND ngày 11/11/2025 của UBND tỉnh, Sở Công Thương đề nghị

các sở, ban ngành, đoàn thể; UBND các xã, phường, Hiệp hội, hội phối hợp

tuyên truyền, phổ biến đến công chức, viên chức, hội viên, các doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý để nắm được và triển

khai thực hiện khi ứng dụng chuyển đổi số, thương mại điện tử vào hoạt động

sản xuất, kinh doanh, xúc tiến thương mại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Quản lý thị trường;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã sản xuất,

kinh doanh thuộc lĩnh vực Công Thương;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2026-01-07T09:53:53+0700

		2026-01-07T10:43:30+0700

		2026-01-07T10:43:30+0700

		2026-01-07T10:43:30+0700